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Juridiken - personskadeförsäkring

Plats:
Stockholm / Online (direktsänds)<br>Du väljer detta i
anmälan.

Datum:
2026-05-28 - 2026-05-28

Tid:
Registrering med kaffe och smörgås från kl. 08.30 för er
som deltar på plats.
Utbildning kl. 09.00 -16.00.

Pris:

Övrigt:

Anmäl dig här

Betalnings- och avbokningsvillkor 

Introduktion av Försäkringsavtalslagen med inriktning mot
personförsäkringar

 

Kursen går igenom juridiken med främst försäkringsavtalslagen (FAL) som bas och med fokus på de kapitel

som rör personförsäkringar. Kursen riktar sig till dig som arbetar med villkorsstyrda personförsäkringar

oavsett i vilken yrkesform.

Under dagen kommer vi bland annat att gå igenom försäkringsbolagets förpliktelser: Vad som gäller vid

avtalets tecknande, när en skada inträffar, regler kring uppsägning och även vilka regler som gäller vid

skaderegleringen. Vi kommer även att tala om vad som är ett olycksfall i försäkringsvillkorens mening och

vad som händer vid eventuellt felaktig utfästelse och eller utbetalning samt regler kring dödsfallsersättning

och förmånstagarförordnande. Dessutom går vi igenom vad vi bör tänka på vid de oklara försäkringsfallen

vid personförsäkringar, samt hur de uppmärksammas.

Under dagen kommer teori varvas med praxis på området. 

 

Vem passar kursen för?

Kursen har en bred målgrupp bland annat förmedlare, personskadereglerare, produktägare, specialist eller

i en ledande befattning inom personskadeområdet eller du som vill fördjupa sig inom ämnet.

 

Innehåll

Försäkringsbolagets respektive försäkringstagarens förpliktelser, t e x

Reglerna kring försäkringsbolagets informationsskyldighet, (för- och efterköpsinformation)

Försäkringsbolagets Informationsskyldighet under försäkringstiden  

Kontraheringsplikten - vad innebär den i praktiken? 

Vad händer om försäkringsbolaget inte reglerar i tid? 

Försäkringstagarens förpliktelser. Finns det några sådana? 

Upplysningsplikten, vad innebär den?

 Vilka är konsekvenser om försäkringstagaren lämnar oriktiga uppgifter och/ eller på annat sätt inte

medverkar vid utredningen av försäkringsfallet. 

Reglerna kring riskbedömningen, t.ex. information om genetiska information och symtom uppvisade

innan försäkringen tecknades

Kan försäkringsbolaget ändra ett ersättningsbesked och i så fall, under vilka förutsättningar?

Preskription vid personförsäkring

Regler om förmånstagarförordnande vid dödsfallsersättning. 

Diskriminering och försäkring i personförsäkringssammanhang.

De oklara försäkringsfallen, finns de? Hur upptäcks de? 

 

Det här säger tidigare deltagare om kursen

 

"Mycket kunnig föreläsare, energisk och inspirerande."

"Mycket bra genomgång och bra diskussioner."

"Bra och genomtänkt [kurs]. Christina var grym!"

 

Praktisk information

https://forsakringsforeningen.se/utbildning/20260528/juridiken-personskadeforsakring
https://forsakringsforeningen.se/en/basic-page-1


Du kan välja att delta digitalt eller på plats i Stockholm under kursen. 

 

Föreläsare

Har du frågor? Kontakta oss.

Har du frågor? Kontakta mig!

Stina Wärn
Projektledare, Svenska Försäkringsföreningen

stina.warn@forsakringsforeningen.se

08-522 789 98

mailto:stina.warn@forsakringsforeningen.se

